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Topielce w Czeladzi w Powiecie Będzińskim, w Guberni
Piotrkowskiej - czytaj całość
Przez osadę Czeladź płynie rzeka Brynica, a mieszkańcy nadbrzeżni twierdzą, że w rzece
mieszka topielec. Wielu widziało go na własne oczy, wielu też doświadczyło na sobie jego
złośliwości i figlów.
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01 czerwca 2025 Topielce w Czeladzi w Powiecie Będzińskim, w Guberni Piotrkowskiej - czytaj
całość

Skarbnik - czytaj całość
W odległym od szybu chodniku pracowało trzech górników. Dwu z nich to starzy rębacze,
którym sztuka górnicza nie była obca. Trzeci to zupełnie nowy, młody śleper, który zaledwie
kilka szycht na kopalni pracował.

01 czerwca 2025 Skarbnik - czytaj całość

O Imć Panie Józefie z Przełajki Kreczyku - czytaj całość
Pewnego słonecznego popołudnia w zimowy grudniowy, niedzielny dzień roku 1683, szerokim
traktem z Bytomia do Czeladzi wiodącym jechali konno czterej rycerze. Byli to: Michał Kreczyk z
Przełajki, Hiacynt Błędowski z Błędowa, Trepka Kownacki i Jerzy Kotowicz z Pińczyc. Wracali z
dalekiej wiedeńskiej króla Jana III wyprawy.

01 czerwca 2025 O Imć Panie Józefie z Przełajki Kreczyku - czytaj całość
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Jak rolnik czeladzki stał się złodziejem własnej kapusty -
czytaj całość
Lata trzydzieste naszego wieku to dla Czeladzi okres bardzo niekorzystny. Miasto było
zadłużone, z dnia na dzień rosła ilość bezrobotnych, którzy imali się każdej pracy, a gdy jej
mimo to nie starczało dochodziło do kradzieży.

01 czerwca 2025 Jak rolnik czeladzki stał się złodziejem własnej kapusty - czytaj całość

Dlaczego w Czeladzi nie ma kolei? - czytaj całość
Chcąc czeladzianom dokuczyć, wystarczy wspomnieć o dworcu kolejowym. Wywodzi się to od
czasów, gdy podobno przez Czeladź projektowana była linia kolejowa. Mimo przychylnego
stanowiska ojców miasta, obywatele czeladzcy murem stanęli przeciw temu projektowi.

01 czerwca 2025 Dlaczego w Czeladzi nie ma kolei? - czytaj całość

Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość
Raport o stanie gminy za 2024 rok

30 maja 2025 Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość
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INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
Już w sobotę, 7 czerwca, Czeladź po raz kolejny stanie się jednym z centralnych punktów
świętowania INDUSTRIADY. Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Skarby Ziemi”, a
gospodarzem lokalnych wydarzeń będzie jak zawsze GSW „Elektrownia”.

30 maja 2025 INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego -
czytaj całość
28 maja poznaliśmy laureatów tegorocznej edycji Nagrody Starosty Będzińskiego. Uroczystość
odbyła się w Teatrze Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie. Dwie nagrody trafiły do
Czeladzi.

30 maja 2025 W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego - czytaj całość
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103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość
Była to wyjątkowa i piękna okazja - 103. urodziny pani Anny Zarębskiej. Dlatego 29 maja
burmistrz Zbigniew Szaleniec złożył wizytę Jubilatce, a przybył w towarzystwie
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kalinowskiego i kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Aleksandry Duc-Cichor.

30 maja 2025 103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów
Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej
w Czeladzi - czytaj całość
„Udział Górniczej Orkiestry Dętej w Festiwalu Orkiestr Dętych w Będzinie”

29 maja 2025 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5
im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi - czytaj całość
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